
 

2025 年 8 月 26 日 
 
【お客様各位】 
 

                                      ミラボット株式会社 
 
 

中小企業省力化投資補助金のご案内 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび、【経済産業省／中小企業庁】より「省力化投資補助金」の募集が開始されました。 
本補助金は、人手不足対策や生産性向上を目的として、自動化・省力化につながる設備・機器等の導入を支援

する制度です。 
 
「中小企業省力化投資補助金」ホームページ TOP： 
https://shoryokuka.smrj.go.jp/ 
 
弊社では、本補助金の対象となる製品・サービスをご提供しております。 
補助金の活用をご検討中のお客様は、ぜひこの機会にご相談ください。 
 
■ 補助金の概要 
・対象事業者：中小企業・小規模事業者 等 
・対象経費：省力化・自動化に資する設備導入・システム構築費用 
・補助率：最大 2/3（上限 1 億円） 
・公募情報：年間を通じて複数回の申請受付 
 
■ 弊社対応サービス例 
・取扱機種：CarriRo Basic、防水 WP 
 
■ ご相談・お問い合わせ 
補助金申請をご検討のお客様には、製品選定から見積書作成、要件確認まで、申請に関するご支援を承ってお

ります。どうぞお気軽に、担当営業または下記窓口までお問い合わせください。 
 
【会社名】ミラボット株式会社 
【窓口】自動化ソリューション事業部 
【TEL】03-6381-7756 
【お問い合わせ先】https://www.mirabot.co.jp/contact 
 
今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいります。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
敬具 
 
 
 
 
 


